

Årsredovisning för écricri redovisning ab

556833-6621

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gun Wimmerstedt Roos
Styrelseledamot

2023-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för écri redovisning ab, 556833-6621, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, Västra Götaland registrerades år 2010 och bedriver sedan dess redovisningsbyrå.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	709	1 037	1 977	2 337
Resultat efter finansiella poster	607	364	563	598
Soliditet %	57,1	86,4	74,7	68,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga av att man drar ner verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	567 986	287 127
Balanseras i ny räkning		287 127	-287 127
Utdelning		-700 000	
Årets resultat			488 637
Belopp vid årets utgång	50 000	155 113	488 637

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	155 113
Årets resultat	488 637
Summa	643 750
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	643 750
Summa	643 750

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		709 305	1 037 362
Övriga rörelseintäkter		14 753	18
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		724 058	1 037 380
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		0	-166 626
Övriga externa kostnader		-100 963	-220 834
Personalkostnader	2	-10 156	-272 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 729	-12 833
Summa rörelsekostnader		-117 848	-672 564
Rörelseresultat		606 210	364 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 152	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112	-583
Summa finansiella poster		1 040	-583
Resultat efter finansiella poster		607 250	364 233
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		9 001	1 281
Summa bokslutsdispositioner		9 001	1 281
Resultat före skatt		616 251	365 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 614	-78 387
Årets resultat		488 637	287 127

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 627	42 126
Summa materiella anläggningstillgångar		19 627	42 126
Summa anläggningstillgångar		19 627	42 126
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 357	29 713
Övriga fordringar		0	2 237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 414	81 366
Summa kortfristiga fordringar		138 771	113 316
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 066 059	906 172
Summa kassa och bank		1 066 059	906 172
Summa omsättningstillgångar		1 204 830	1 019 488
SUMMA TILLGÅNGAR		1 224 457	1 061 614

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		155 113	567 986
Årets resultat		488 637	287 127
Summa fritt eget kapital		643 750	855 113
Summa eget kapital		693 750	905 113
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		6 169	15 170
Summa obeskattade reserver		6 169	15 170
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 294	16 403
Skatteskulder		65 317	61 153
Övriga skulder		453 577	63 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 350	0
Summa kortfristiga skulder		524 538	141 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 224 457	1 061 614

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	64 168	64 168
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-30 522	
Utgående anskaffningsvärden	33 646	64 168
Ingående avskrivningar	-22 042	-9 209
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	14 752	
Årets avskrivningar	-6 729	-12 833
Utgående avskrivningar	-14 019	-22 042
Redovisat värde	19 627	42 126

Underskrifter

Göteborg

Gun Wimmerstedt Roos
Gun Wimmerstedt Roos
Styrelseledamot

2023-06-21
Datum